quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 377/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2023 – P.A.: Nº 0005/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 –  CONTRATADA: WILSON DE JESUS SILVA EPP, CNPJ: 10.158.881/0001-27
– OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR A
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL:  R$
35.060,95 (TRINTA E CINCO MIL, SESSENTA REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:
12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001
/ 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.569-0000 – VIGÊNCIA: 22/12/2023 A 29/12/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 22/12/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2ADC83698AA301AD225B9999E6DA3B

		2023-12-28T10:32:55-0300